k. 224—226: „Tractatulus De formarum inchoacione in materia naturalium".

k. 227—233: Aristotelis liber „De memoria et reminiscencia", cum Expositione.

k. 233 v.—243: Ejusdem liber „De spiritu et anima", cum Expositione. Zaczyna się: „Circa inicium libri De spiritu et anima oportet nos speculari...".

k. 244—247: „Ex Laercio (raczej z Gwaltera Burleya) De vita et moribus philosophorum Autoritates incipiunt". Na końcu: „Et hec De vita et moribus phi losophorum ex Laercio satis sunt dicta".

k. 248—269: Quaestiones variae Aristotelis, cum Glossis. Zaczyna się: „Iuxta initium libri De generacione et corrupcione Arestotilis queritur primo...". Na końcu: „1476".

k. 80—84 próżne.

Brak początku; na obcięciu: „Phisica Arestotilis et Questiones“. Na k. 194 v.: „Epitaphium Alberti Magni in Colonia...z zakończeniem: „Rapta* in Wratislauia in domo ex libroque Reylynn* a. d. saluatoris nostri 1489 feria 3 ante Corporis Christi peractis vesperis"; na marginesie k. 232 v. inną ręką: „1489 sabatina die post Ascensionem peractis vesperis"; na k. 269 inną ręką: „A mgro Paulo Zacliczew* 1494 hyemali tempore De generacione et corrupcione Exercicium".

512. CC VIII 16. Kod. pap. z końca w. XV, fol., kart 264.

„Habet hic liber: libros Aristotilis De anima; Paruorum naturalium; Excerptum librorum Posteriorum; Questiones in Summam librorum Ethicorum; textum eiusdem Summe philosophie moralis, quam Ethicen dicunt; Anathomiam corporis humanj; Dubia in tractatum b. Thome De ente et essencia; tractatus b. Thome De potencys anime; De vniuersalibus; De sensu et intellectu; De verbo intelligibili; De ente et essencia; textum Paruuli philosophie naturalis", passim cum Glossis marginalibus et interlinearibus. Na k. 1: „Textus historie De anima Arestotelis, philozophorum peripatheticorum principis, foeliciter incipit..."; k. 50 : „Finis textus historie De anima Arestotilis, 95 a. Xristi in Lipczensi Studio completum et collectum est a mgro Coptz (?) in bursa.....k. 131: „Et tantum de X et toto libro Etichorum*; finitus est liber vltimus 6 feria ante Oculi a. 96“; k. 193: „Finis Dubiorum pro declaracione textus collectorum in die b. Marie Magdalene 98...“; k. 249: „Explicit tractatus dris sancti (b. Thomae de Aquino) De ente et essencia; Sequitur Paruulus philosophie naturalis“.

k. 55—-87: Aristotelis De sensu et sensato, druk b. m. (Lipsiae) i r., typ. goth., sygn. Aij — Eiiij.

k. 51—54, 106 v.—107, 173—174, 180—186, 207—211, 224—229 próżne. Brak końca, z którego tylko resztki karty wydartéj zostały.